
СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  

КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА 

четвертого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  
от 12.11.2019.                                    № 16 

           станица Крыловская 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Крыловского района от 25.04. 2019  № 236 «Об утверждении 

Положения об административной комиссии при администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района»  

 

  В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 1.3.1 Кодекса Российской 

Федерации «Об административных правонарушениях», Законом 

Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608 – КЗ «Об административных 

правонарушениях»,  Совет Крыловского сельского поселения Крыловского 

района р е ш и л: 

 1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района от 25.04. 2019 № 236 «Об утверждении Положения об 

административной комиссии при администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района» следующие изменения: 

1.1. Приложение №4 «Перечень должностных лиц администрации 

Крыловского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных Законом 

Краснодарского края от 23.07.2003 №608-КЗ «Об административных 

правонарушениях» к решению Совета Крыловского сельского поселения 

Крыловского района от 25.04. 2019  № 236 «Об утверждении Положения об 

административной комиссии при администрации Крыловского сельского 

поселения Крыловского района» исключить. 

 2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации 

Крыловского сельского поселения Крыловского района С.М. Гаджимурадовой 

обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте 

администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети 

«Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета по законности, правопорядку и связям с 

общественными организациями. 

         4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования. 
 

Председатель Совета  

Крыловского сельского поселения 

Крыловского района                                                                Е. Н. Олиференко 

 

Глава Крыловского 

сельского поселения 

Крыловского района                                                                       С.Н. Яковлева 


